



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET FREDERIKSHAVN ISSTADION A/S

SKØJTEALLEEN 4, 9900 FREDERIKSHAVN

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2024

Martin Pedersen

CVR-NR. 35 85 15 69

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Frederikshavn Isstadion A/S Skøjtealleen 4 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 35 85 15 69 Stiftet: 12. maj 2014 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin René Pedersen, formand Claus Jørgen Rask Henrik Andersen Peter Conradsen
Direktion	Henrik Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn
Advokat	HjulmandKaptain Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af ejerlejlighed i tilknytning til Frederikshavn Isstadion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 289 tkr. Resultatet vurderer ledelsen ikke at være tilfredsstillende. Der er for regnskabsåret 2023 indgået aftale med kreditorerne bag den ansvarlige lånekapital, at der for 2023 ikke betales renter og afdrag på de ansvarlige lån.

Budgetter for regnskabsåret 2024 viser, at selskabets indtjening igen er positivt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		363.627	242.684
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-375.000	-375.000
DRIFTSRESULTAT		-11.373	-132.316
Andre finansielle indtægter.....		630	6.061
Øvrige finansielle omkostninger.....		-359.235	-265.130
RESULTAT FØR SKAT		-369.978	-391.385
Skat af årets resultat.....	1	81.178	85.745
ÅRETS RESULTAT		-288.800	-305.640
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-288.800	-305.640
I ALT		-288.800	-305.640

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		17.225.497	17.600.497
Materielle anlægsaktiver.....	2	17.225.497	17.600.497
ANLÆGSAKTIVER.....		17.225.497	17.600.497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	343.750
Tilgodehavender.....		0	343.750
Likvide beholdninger.....		28.540	203.726
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		28.540	547.476
AKTIVER.....		17.254.037	18.147.973
PASSIVER			
Aktiekapital.....		5.500.000	5.500.000
Overført overskud.....		218.206	507.006
EGENKAPITAL.....		5.718.206	6.007.006
Hensættelse til udskudt skat.....		69.040	150.218
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		69.040	150.218
Ansvarlig lånekapital.....		4.750.000	4.750.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	4.750.000	4.750.000
Gæld til pengeinstitutter.....		6.603.000	6.803.000
Anden gæld.....		113.791	437.749
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.716.791	7.240.749
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		11.466.791	11.990.749
PASSIVER.....		17.254.037	18.147.973
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	5.500.000	507.006	6.007.006
Forslag til resultatdisponering.....		-288.800	-288.800
Egenkapital 31. december 2023.....	5.500.000	218.206	5.718.206

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Regulering af udskudt skat.....	-81.178	-85.745		
	-81.178	-85.745		
 Materielle anlægsaktiver			 2	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....		20.600.497		
Kostpris 31. december 2023.....		20.600.497		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		3.000.000		
Årets afskrivninger		375.000		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		3.375.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		17.225.497		
 Langfristede gældsforpligtelser			 3	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	4.750.000	0	4.750.000	5.000.000
	4.750.000	0	4.750.000	5.000.000
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 4
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 9.000 tkr. i grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte grunde og bygninger udgør pr. 31. december 2023, 17.225 tkr.				
			2023	2022
 Medarbejderforhold				 5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			1	1
